

Číslo smlouvy objednatele: -

Číslo smlouvy zhotovitele: 21042/SOD

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„Muzeum regionu Valašsko – rozvoj areálu kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí – etapa II.“ ze dne 12. 10. 2021 a dodatku č. 1 ze dne 18. 10. 2021

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

1.1. <u>Objednatel</u>	: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace
Sídlo	: Vsetín, Horní náměstí 2, PSČ 755 01
Statutární orgán	: Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: [REDACTED]
b) ve věcech technických	: [REDACTED]
IČO	: 00098574
DIČ	: neplátce DPH
Bankovní ústav	: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu	: 3136851/0100
Tel.	: 571 411 690
E-mail	: [REDACTED]
1.2. <u>Zhotovitel</u>	: NOSTA, s.r.o.
Sídlo	: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín
Statutární orgán	: Ing. Roman Chromek, jednatel společnosti
Zapsán v obchodním rejstříku	: vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5248
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: [REDACTED]
b) ve věcech technických	: [REDACTED]
IČO	: 47671416
DIČ	: CZ47671416
Plátce DPH	: ANO
Bankovní ústav	: ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín
Číslo účtu	: 889364/0300
Tel.	: 556 767 111
E-mail	: nosta@nosta.cz

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

sídlo a fakturační adresa: Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín | IČ: 000 98 574, spisová značka: Pr 991 vedená u KS v Ostravě
tel.: +420 571 411 690 | e-mail: muzeum@muzeumvalassko.cz

II. PREAMBULE

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 18. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY, odst. 18.1. na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby na akci: „**Muzeum regionu Valašsko – rozvoj areálu kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí – etapa II.**“ ze dne 12. 10. 2021 a dodatku č. 1 této smlouvy ze dne 18. 10. 2021 (dále jen Smlouva) z těchto důvodů:

- a) Důvodem pro vypracování tohoto Dodatku jsou změny technického řešení, které byly navrženy zástupci objednatele, generálním projektantem a zhotovitelem, které jsou v jiném stavu, popř. jsou požadovány jiné postupy nebo změny výměr, než bylo uvedeno v původním projektu popř. soutěžném rozpočtu stavby a které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1. Změnový list č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

III. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA

3.1. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA se bod 2.2.1. doplňuje o následující:

- Změnovým listem č. 1, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

IV. CENA DÍLA

4.1. V čl. 5. CENA DÍLA se z důvodů výše uvedených mění odst. 5.2., který nově zní takto:

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. **Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.** této smlouvy, která činí:

celková cena díla 9 004 669,61 Kč bez DPH

1 890 980,62 Kč DPH 21 %

10 895 650,23 Kč včetně DPH

(slovy: desetmilionůosmsetdevadesátpěttisícšestsetpadesátkorunčeskýchdvacetřihaléřů včetně DPH)

V. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ

- 5.1. Čl. 23., odst. 23.9. Smlouvy se z výše uvedených důvodů doplňuje takto:
Přílohou č. 4. této smlouvy je Změnový list č. 1.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
- 6.2 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy provedená na základě tohoto Dodatku není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu článku 3. ZMĚNA SMLOUVY, odst. 3.2..
- 6.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2.
- 6.4 Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 6.5 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek č. 2 se současně zveřejňuje na profilu zadavatele veřejné zakázky.
- 6.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 2 není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
- 6.7 Přílohou č. 1 tohoto dodatku je **Změnový list č. 1**
- 6.8 Dodatek č. 2 se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení (neplatí v případě elektronického podepsání elektronickými podpisy oběma smluvními stranami).

Ve Vsetíně dne

V Novém Jičíně dne

.....
Objednatel:
Ing. Tomáš Vitásek - ředitel

.....
Zhotovitel:
Ing. Roman Chromek - jednatel

Název akce:
Muzeum regionu Valašsko –
rozvoj areálu kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí – etapa II.

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: **ZL č. 1**

„Změny vyvolané realizací“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: **21042/SOD ze dne 12. 10. 2021 a jejich dodatků**

- 1. Oddíl stavby:** SO 01 - Provozně hygienické zázemí
SO 04 - Zahrada
SO 05 - Oplocení
SO 10 - Přípojka splaškové kanalizace

- 2. Zpracovatel změnového listu:**

NOSTA, s.r.o.,
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín,

- 3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**

- 3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den: KD 2/1, 4/2, 6/2, 6/3, 6/4, 9/2, 10/1,
2.3. jiné související dokumenty: úpravy PD ze strany GP,
smluvní rozpočet a projektová dokumentace
-

- 3. Zdůvodnění a příčina změny:**

V průběhu realizace akce na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby je třeba provést některé změny či úpravy rozsahu díla resp. práce, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci nebo ve výkazu výměr, ale jsou dle vyhodnocení GP, TDS, objednatele i zhotovitele nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo. Vzhledem k projednaným úpravám jsou tyto práce s dlouhodobého hlediska také vyhodnoceny jako efektivně potřebné a významně přispějí k ozdravnému prodloužení životnosti dotčených částí areálu (zejména stromů a oplocení), jedná se o:

3.1. SO01 Provozně hygienické zázemí – doplnění VV

Při realizaci SO01 - Provozně hygienické zázemí bylo zjištěno, že zpracovatel výkazu výměr - GP nezahrnul všechny potřebné položky k dokončení této části stavby. Tyto byly na základě upozornění ze strany zhotovitele generálním projektantem doplněny. Nedostatek - chyba ve VV. Jedná se o: instalace madel na imobilním WC (v nutném rozsahu dle 398/2009 Sb.), nátěry palubek podbití střechy a zárubní, kotevní prvky dřevěných sloupků, instalace přímotopného vytápění včetně potřebné kabeláže, okapový chodník za objektem.

Realizace těchto prací vede ke zvýšení finančních prostředků o částku 61 856,29 Kč bez DPH (méněpráce 0,0 Kč, vícepráce 61 856,29 Kč).

3.2. SO 04 Zahrada – kácení stromů, ošetření kamenných prvků

3.2.1 Na základě zjištěného stavu projednání se zástupci OZP VM o potřebě a povolení rozšíření rozsahu zdravotních ořezu a kácení napadených stromů „parazity“ - panuje všeobecná shoda o provedení zdravotních ořezů i nad rámec PD co nejdříve. Zhotovitel předložil cenové navýšení úpravy stromů – ořezu vč. likvidace.

Realizace těchto prací vede ke zvýšení finančních prostředků o částku 26 237,62 Kč bez DPH (méněpráce 1 667,78 Kč, vícepráce 27 905,40 Kč).

3.2.2. Na základě proběhlých konzultací i opakovaných jednání v průběhu realizace akce na staveništi ve věci upřesnění rozsahu restaurování soch a kamenných artefaktů se zástupci SPP a NPU došlo k úpravě - snížení projektem plánovaných prací a jejich technické a restaurátorské upřesnění. Např. některé artefakty a sochy nebudou vůbec restaurovány a další určené k restaurování přemístěny do dílny vybraného restaurátora, kde bylo dohodnuto se zástupcem SPP a zhotovitelem, že nebude prováděna činnost vyžadující restaurování, ale pouze očištění artefaktů vodou a kartáčem, nebudou použity žádná pojiva, zpevňovadla a jiné chemikálie, které by vyžadovali prvně zpracování restaurátorského záměru a rozhodnutí SPP.

Realizace těchto prací vede ke **snížení finančních prostředků o částku 391 859,00 Kč bez DPH** (méněpráce 450 230,00 Kč, vícepráce 58 371,00 Kč).

3.3. SO05 Oprava havarijního stavu oplocení

Po provedeném plánovaném ořezání dřevin a keřů převážně po obvodu areálu byl zjištěn skutečný dost špatný až havarijní stav obvodového (S, J, V, Z) areálového dřevěného oplocení, které je z různých stran v odlišném provedení a stavu. Toto bylo podrobně po jednotlivých dílčích částech vyhodnoceno a navrženo jako nezbytné provést rekonstrukci hnilobou či rzí napadených dřevěných či ocelových částí oplocení. Na základě doporučení ze strany GP a TDS objednatel projednal se zástupcem zřizovatele rozsah možné úpravy či výměny oplocení, které je rozděleno po jednotlivých částech a stranách tak, aby bylo oplocení po opravě bezvadně bezpečné, funkční a esteticky korespondující s provedenými stavebními pracemi.

	méněpráce	vícepráce	suma
Severní oplocení – nové plotovky a ráhna	0,00 Kč	357 040,50 Kč	357 040,50 Kč
Oplocení část Severní a východní	-3 425,33 Kč	39 715,46 Kč	36 290,13 Kč
Oplocení Jižní a západní	- 53 293,61 Kč	74 526,48 Kč	21 232,87 Kč
Oplocení – stavební prvky areálu	-27 138,26 Kč	0,00 Kč	-27 138,26 Kč
Oplocení Část jižní	0,00 Kč	80 318,85 Kč	80 318,85 Kč

Realizace těchto prací vede ke **zvýšení finančních prostředků o částku 467 744,09 Kč bez DPH** (méněpráce -83 857,20 Kč, vícepráce 551 601,29 Kč).

3.4. SO 10 Přípojka splaškové kanalizace

Při realizaci nové splaškové přípojky a projednání se zástupcem správci VAK VS, byl zohledněn a vyhodnocen požadavek na změnu konstrukce revizní šachty – původně prefabrikovaná betonová – nově plastová PP D600 s litinovým poklopem se stejnou funkcí jako původně navržená.

Realizace těchto prací vede ke **snížení finančních prostředků o částku -5 967,17 Kč bez DPH** (méněpráce -36 389,33 Kč, vícepráce 30 422,16 Kč).

4. Finanční náklady změny

Cena víceprací byla stanovena na základě položkového rozpočtu, oceněného v souladu s platnou SOD, Rozpočty ke Změnovému listu č.1 – jsou členěny dle následujících samostatných oddílů s vyčíslením cenami bez DPH


	méněpráce	vícepráce	suma
Část 3.1	0,00 Kč	61 856,29 Kč	61 856,29 Kč
Část 3.2.1.	-1 667,78 Kč	29 573,18 Kč	27 905,40 Kč
Část 3.2.2	-450 230,00 Kč	58 371,00 Kč	-391 859,00 Kč
Část 3.3:			
Severní oplocení – nové plotovky a ráhna	0,00 Kč	357 040,50 Kč	357 040,50 Kč
Oplocení část Severní a východní	-3 425,33 Kč	39 715,46 Kč	36 290,13 Kč
Oplocení Jižní a západní	-53 293,61 Kč	74 526,48 Kč	21 232,87 Kč
Oplocení – stavební prvky areálu	-27 138,26 Kč	0,00 Kč	-27 138,26 Kč
Oplocení Část jižní	0,00 Kč	80 318,85 Kč	80 318,85 Kč
Část 3.4.	-36 389,33 Kč	30 422,16 Kč	-5 967,17 Kč
Celkem bez DPH	-572 144,31 Kč	731 823,92 Kč	159 679,61 Kč

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
MÉNĚPRÁCE	-572 144,31	-692 294,62
VÍCEPRÁCE	731 823,92	885 506,95
SUMA (MP + VCP)	159 679,61	193 212,33
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	8 844 990,00	10 702 437,90
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ (SOD dod. 3)	9 004 669,61	10 895 650,23

Zhotovitel souhlasí se změnami a provedením uvedených souborů prací a dodávek v projednaném a nově stanoveném rozsahu.

Projednané změny snížení i navýšení rozsahu dodávky stavebních prací nemají přímý vliv na konečný termín díla dle SoD.

V Novém Jičíně dne2. 9. 2022.....

.....


5. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce.

cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil naceňný výkaz výměr víceprací.

TDS posoudil předložené změny VCP, které nebyly obsahem zadávací dokumentace veřejné zakázky, a konstatuje, že v rámci realizace a zjištěných skutečností nedošlo ke škodě vadou P. Nedostatky ve výkazu výměr viz. 3.1. budou dořešeny dle smluvního postupu dle SOD na zhotovení projektu. Ostatní zjištěné skutečnosti na staveništi nemohl projektant dle názoru TDS v plném rozsahu i s ohledem na součinnost objednatele předvídat.

Uvedené změny díla nemají vliv na termín dokončení dle uzavřené SOD.

Výš popsané změny žádným způsobem nesnižují standard díla, ale spíše dle názoru TDS zvyšují a výrazně prodlužují životnost dotčených částí areálu provozní komfort rozvoj areálu kostela Nejsvětější Trojice

Vzhledem k tomu, že výše popsané změny podle zákona č.134/2016 Sb. a dle § 222 se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tj. hodnota změny cca 23,49% nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepřesahuje 30% dle zohlednění § 222/6.

Po schválení změnového listu bude předložen k uzavření smluvní dodatek č. 2 Smlouvy o dílo, následně bude dodatek podepsán a vícepráce budou realizovány v souladu s dodatkem č. 2 SOD.

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

Ve Zlíně dne10. 9. 2022.....

.....


6. Stanovisko generálního projektanta (GP) - autorského dozoru (AD)

V době zpracování PD se vycházelo pouze ze části dostupné stávající dokumentace. Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení je z pohledu uživatele nezbytně nutné, a které nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto nebyly tedy ani součástí nabídkové ceny.

Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně navrhl úpravy projektu včetně výkazu výměr nutných úprav a opatření.

Návrh technického řešení a rozšíření předmětu díla - změny, GP vidí jako nejvhodnější možné technicko - ekonomické řešení.

GP (AD) doporučuje ZL č. 01 schválit.

Ve Valašském Meziříčí dne

.....


7. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora souhlasí s řešením změny i s rozšířením předmětu díla. Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po uzavření smluvního dodatku. **Cenové navýšení bude kryto z rezervy projektu (investičního záměru).**

Ve Vsetíně dne

.....



8. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkové rozpočty dle textu
Rekapitulace rozpočtů

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21042

Stavba: Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

IČ:

00098574

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 679,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	159 679,61	33 532,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

193 212,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21042

Stavba: Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Místo: Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
05	Dodatek č.1	159 679,61	193 212,33
001	ZM 001 - I.ETAPA - SO 04 - Zahrada - kácení stromů, ošetření	27 905,40	33 765,53
001.1	Přípočty	29 573,18	35 783,55
001.2	Odpočty	-1 667,78	-2 018,01
002	ZM 002 - I.ETAPA - SO 01 - Provizorně hygienické zázemí - záměna otvorů, záměna umyvadla, madla	61 856,29	74 846,11
002.1	Přípočty	61 856,29	74 846,11
003	ZM 003 - II.ETAPA - SO 04 - Zahrada - ošetření kamenných prvků	-391 859,00	-474 149,39
003.1	Přípočty	58 371,00	70 628,91
003.2	Odpočty	-450 230,00	-544 778,30
004	ZM 004 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení severní - nové plotovky a ráhna	357 040,50	432 019,01
005	ZM 005 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (severní a východní)	36 290,13	43 911,06
005.1	Přípočty	39 715,46	48 055,71
005.2	Odpočty	-3 425,33	-4 144,65
006	ZM 006 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní a západní)	21 232,87	25 691,77
006.1	Přípočty	74 526,48	90 177,04
006.2	Odpočty	-53 293,61	-64 485,27
007	ZM 007 - IETAPA - SO 010 - Přípojka splaškové kanalizace	-5 967,17	-7 220,28
007.1	Přípočty	30 422,16	36 810,81
007.2	Odpočty	-36 389,33	-44 031,09
008	ZM 008 - II.ETAPA - SO 05 - Oplocení, stavební prvky v areálu - ODPOČTY	-27 138,26	-32 837,29
011	II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní)	80 318,85	97 185,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

001 - ZM 001 - I.ETAPA - SO 04 - Zahrada - kácení stromů, ošetření

Úroveň 3:

001.1 - Přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

IČ:

00098574

DIČ:

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 573,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 573,18	21,00%	6 210,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 783,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

001 - ZM 001 - I.ETAPA - SO 04 - Zahrada - kácení stromů, ošetření

Úroveň 3:

001.1 - Přípočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 573,18

D1 -	2 064,74
------	----------

D2 - Ošetření stávajících dřevin	25 000,00
----------------------------------	-----------

D4 - Odvoz kmenů dřevin	2 508,44
-------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

001 - ZM 001 - I.ETAPA - SO 04 - Zahrada - kácení stromů, ošetření

Úroveň 3:

001.1 - Přípočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 573,18

D D1

2 064,74

1	K	112 15-1111	Pokácení stromu směrového s rozřezáním a odvětvením, průměru kmene 100 - 200 mm	ks	2,00000	632,74	1 265,48	SOD
2	K	112 20-1111	Odstranění pařezu v rovině o průměru na řezné ploše do 200 mm	ks	2,00000	399,63	799,26	SOD

D D2

Ošetření stávajících dřevin

25 000,00

3	K	184 85-2421	Řez stromů redukční obvodový 70%	ks	5,00000	5 000,00	25 000,00	VLASTNÍ
---	---	-------------	----------------------------------	----	---------	----------	-----------	---------

D D4

Odvoz kmenů dřevin

2 508,44

4	K	998 23-1311.1	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy (do 5000m) - 16 m3 (celkem 26 - 10 využito na broukoviště)	t	1,23077	905,82	1 114,86	SOD
5	K	Pol93	Skládkovné	t	1,23077	1 132,28	1 393,58	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

001 - ZM 001 - I.ETAPA - SO 04 - Zahrada - kácení stromů, ošetření

Úroveň 3:

001.2 - Odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

IČ:

00098574

DIČ:

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 667,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 667,78	21,00%	-350,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 018,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

001 - ZM 001 - I.ETAPA - SO 04 - Zahrada - kácení stromů, ošetření

Úroveň 3:

001.2 - Odpočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 667,78

D5 - Ochrana stávajících dřevin na stavbě

-1 667,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

001 - ZM 001 - I.ETAPA - SO 04 - Zahrada - kácení stromů, ošetření

Úroveň 3:

001.2 - Odpočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 667,78

D	D5	Ochrana stávajících dřevin na stavbě				-1 667,78		
1	K	184 81-8231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem (zřízení včetně odstranění - výšky bednění do 2m)-průměru do 300mm	ks	-2,00000	833,89	-1 667,78	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

002 - ZM 002 - I.ETAPA - SO 01 - Provizorné hygienické zázemí - záměna otvorů, záměna umyvadla, madla

Úroveň 3:

002.1 - Přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

IČ:

00098574

DIČ:

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 856,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 856,29	21,00%	12 989,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 846,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

002 - ZM 002 - I.ETAPA - SO 01 - Provizorně hygienické zázemí - záměna otvorů, záměna umyvadla, madla

Úroveň 3:

002.1 - Přípočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 856,29

HSV - Práce a dodávky HSV

36 520,95

1 - Zemní práce	#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 512,00
5 - Komunikace pozemní	308,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	794,21
998 - Přesun hmot	343,99
D10 - HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH	#ODKAZ!
D2 - Kabelové soubory	14 842,88
725 - PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	17 719,01
PSV - Práce a dodávky PSV	25 335,34
762 - Konstrukce tesařské	#ODKAZ!
771 - Podlahy z dlaždic	#ODKAZ!
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 760,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

002 - ZM 002 - I.ETAPA - SO 01 - Provizorně hygienické zázemí - záměna otvorů, záměna umyvla, madla

Úroveň 3:

002.1 - Přípočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 856,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 520,95	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 512,00	
7	K	338962211	Osazení kotevnic patek sloupků dřevěných s dodáním kotevnic žár. pozink patek	kus	5,00000	502,40	2 512,00	VLASTNÍ
	VV		Sloupky ke střeše					
	VV		5		5,00000			
	VV		Součet		5,00000			
D	5		Komunikace pozemní				308,86	
8	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	2,25000	137,27	308,86	CS ÚRS 2022 01 INDEX DLE SOD
	VV		7,5*0,3		2,25000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				794,21	
21	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC - bez dodávky dlažby	m2	2,25000	352,98	794,21	CS ÚRS 2022 01 INDEX DLE SOD
	VV		7,5*0,3		2,25000			
D	998		Přesun hmot				343,99	
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,11000	309,90	343,99	SOD
D	D2		Kabelové soubory				14 842,88	
26	K	Pol3	CYKY-J 3x2,5	m	47,00000	53,44	2 511,68	SOD
27	K	PolAG	D+M ECOFKEX TAC 05 konvektor 500W	ks	4,00000	3 082,80	12 331,20	VLASTNÍ
D	725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				17 719,01	
29	K	725291790	Montáž 3ks madel	soubor	1,00000	2 128,01	2 128,01	VLASTNÍ
30	M	725291791	Nerezové madlo sklopné dl 834 mm	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	VLASTNÍ
31	M	725291792	Nerezové madlo pevné dl 834 mm	soubor	1,00000	5 181,00	5 181,00	VLASTNÍ
32	M	725291793	Nerezové madlo sklopné dl 550 mm	soubor	1,00000	4 910,00	4 910,00	VLASTNÍ
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 335,34	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				23 760,34	
38	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	45,60000	180,33	8 223,05	SOD
	VV		4,6+34,0+7,0 "podbití"		45,60000			
39	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	45,60000	340,73	15 537,29	SOD
	VV		4,6+34,0+7,0 "podbití"		45,60000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 575,00	
40	K	784001222	Nátěr ocelových zárubní š. 70 cm včetně přípravných prací	kus	3,00000	525,00	1 575,00	VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

003 - ZM 003 - II.ETAPA - SO 04 - Zahrada - ošetření kamenných prvků

Úroveň 3:

003.1 - Přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

IČ:

00098574

DIČ:

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 371,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 371,00	21,00%	12 257,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 628,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

003 - ZM 003 - II.ETAPA - SO 04 - Zahrada - ošetření kamenných prvků

Úroveň 3:

003.1 - Přípočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 371,00

D1 - Ošetření

58 371,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

003 - ZM 003 - II.ETAPA - SO 04 - Zahrada - ošetření kamenných prvků

Úroveň 3:

003.1 - Přípočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 371,00

D	D1	Ošetření						
1	K	Pol321.7	Ukotvení fragmentů podstavce sochy sv.Floriána ve krytém ochozu vč. dodávky dubových fošen	kus	10,00000	5 550,00	55 500,00	VLASTNÍ
	vv		Ukotvení pomocí navrtání do stávajícího podkladu zděného a dřevěného, ocelové skoby a táhla, rozebrání dlažby, pokládka dřevěných fošen					
	vv		10		10,00000			
2	K	Pol321.8	Doprava - náklad neošetřených odvezených fragmentů	kpl.	1,00000	2 871,00	2 871,00	VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

003 - ZM 003 - II.ETAPA - SO 04 - Zahrada - ošetření kamenných prvků

Úroveň 3:

003.2 - Odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

IČ:

00098574

DIČ:

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-450 230,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-450 230,00	21,00%	-94 548,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-544 778,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

003 - ZM 003 - II.ETAPA - SO 04 - Zahrada - ošetření kamenných prvků

Úroveň 3:

003.2 - Odpočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-450 230,00

D1 - Ošetření

-450 230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

003 - ZM 003 - II.ETAPA - SO 04 - Zahradka - ošetření kamenných prvků

Úroveň 3:

003.2 - Odpočty

Místo:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-450 230,00

D	D1	Ošetření						
1	K	Pol321.0	Podstavce litinových náhrobních křížů 19./20. stol.	kpl	-1,00000	134 000,00	-134 000,00	SOD
2	K	Pol321.00	Dva náhrobky ve stylu deco, 2. desetiletí 20. stol.	kpl	-1,00000	8 500,00	-8 500,00	SOD
3	K	Pol321.01	Náhrobek Antonína Pagáče	kpl	-1,00000	11 700,00	-11 700,00	SOD
4	K	Pol321.02	Náhrobek Karla Pagáče	kpl	-1,00000	11 700,00	-11 700,00	SOD
5	K	Pol321.03	Náhrobek s křížem	kpl	-1,00000	15 600,00	-15 600,00	SOD
10	K	Pol321.1	Fragmenty podstavce sochy sv.Floriána	kpl	-1,00000	21 500,00	-21 500,00	SOD
11	K	Pol321.1.0	Torzo kamenného kříže 1776	kpl	-1,00000	20 800,00	-20 800,00	SOD
6	K	Pol321.1.00	Soubor litinových náhrobních křížů, po 1892	kpl	-1,00000	8 000,00	-8 000,00	SOD
7	K	Pol321.1.01	Fragmenty barokního portálu, 174	kpl	-1,00000	7 400,00	-7 400,00	SOD
8	K	Pol321.1.02	Kamenná nadedvevní římsa, 1749	kpl	-1,00000	11 500,00	-11 500,00	SOD
9	K	Pol321.1.03	Kamenná nadedvevní římsa, 1891	kpl	-1,00000	11 500,00	-11 500,00	SOD
12	K	Pol321.1.1	Náhrobek Eduarda Domluvíla	kpl	-1,00000	31 200,00	-31 200,00	SOD
13	K	Pol321.3	Torzo krásenské Madony s dítětem	kpl	-1,00000	28 800,00	-28 800,00	SOD
14	K	Pol321.3.0	Pseudogotický náhrobek Anny Bauerové	kpl	-1,00000	24 700,00	-24 700,00	SOD
15	K	Pol321.3.1	Pseudogotický náhrobek Františka Bauera	kpl	-1,00000	19 500,00	-19 500,00	SOD
16	K	Pol321.3.2	Torzo náhrobku rodiny Bauerových a Táborských, 1910	kpl	-1,00000	18 850,00	-18 850,00	SOD
17	K	Pol321.3.3	Fragmenty náhrobku rodiny Bauerových a Táborských, 1910	kpl	-1,00000	24 700,00	-24 700,00	SOD
18	K	Pol321.4	Sokl pozdně barokního krucifixu ze Vsetína	kpl	-1,00000	13 530,00	-13 530,00	SOD
19	K	Pol321.4.0	Kamenný kříž s Ukřižovaným (bez soklu)	kpl	-1,00000	18 200,00	-18 200,00	SOD
20	K	Pol321.5	Náhrobek rodiny Jungwirthových	kpl	-1,00000	8 550,00	-8 550,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

004 - ZM 004 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení severní - nové plotovky a ráhna

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				357 040,50
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	357 040,50	21,00%	74 978,51	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	432 019,01
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

004 - ZM 004 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení severní - nové plotovky a ráhna

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

357 040,50

HSV - Práce a dodávky HSV

357 040,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

345 882,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 864,04

997 - Přesun sutě

2 463,86

998 - Přesun hmot

830,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

004 - ZM 004 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení severní - nové plotovky a ráhna

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant: BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

357 040,50

D HSV Práce a dodávky HSV 357 040,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 345 882,43

1	K	339001295	Osazení a dodávka dřevěného ráhna půlkulače, prům. 10 cm, impregnovaného, spojovací materiál	m	209,54000	148,80	31 179,55	VLASTNÍ
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	---------

VV "Skutečnost"
VV "Oplocení v 2,0 m - severní"
VV (119,77-15,00)*2
VV Součet

209,54000
209,54000

2	K	348501213	Osazení oplocení z tyčoviny půlené výšky do 2 m	m	104,77000	817,98	85 699,76	SOD
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	-----

VV "Skutečnost"
VV "Oplocení v 2,0 m - severní"
VV 119,77
VV "Vyměna oplocení - nové"
VV -15,00
VV Součet

119,77000
-15,00000
104,77000

3	M	61231130.1	plot dřevěný impregnovaný z půlené kulatiny plotový	m2	157,15500	1 457,18	229 003,12	SOD
---	---	------------	---	----	-----------	----------	------------	-----

VV "Skutečnost"
VV "Oplocení v 2,0 m - severní"
VV 119,77*1,500
VV "Vyměna oplocení - nové"
VV -15,00*1,500
VV Součet

179,65500
-22,50000
157,15500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 864,04

4	K	966003812	Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z půlené tyčoviny	m	104,77000	75,06	7 864,04	SOD
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	----------	-----

VV "Skutečnost"
VV "Oplocení v 2,0 m - severní"
VV 119,77
VV "Vyměna oplocení - nové"
VV -15,00
VV Součet

119,77000
-15,00000
104,77000

D 997 Přesun sutě 2 463,86

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,28600	75,13	472,27	SOD
---	---	-----------	---	---	---------	-------	--------	-----

6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	119,43400	3,28	391,74	SOD
---	---	-----------	--	---	-----------	------	--------	-----

VV 6,286*19 "Přepočtené koeficientem množství" 119,43400

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,28600	254,51	1 599,85	SOD
---	---	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----

D 998 Přesun hmot 830,17

8	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	3,85658	215,26	830,17	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	--------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

005 - ZM 005 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (severní a východní)

Úroveň 3:

005.1 - Přípočty

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 715,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 715,46	21,00%	8 340,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			48 055,71
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

005 - ZM 005 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (severní a východní)

Úroveň 3:

005.1 - Přípočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 715,46

HSV - Práce a dodávky HSV	39 715,46
1 - Zemní práce	205,38
2 - Zakládání	229,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 693,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	375,30
997 - Přesun sutě	117,59
998 - Přesun hmot	93,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

005 - ZM 005 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (severní a východní)

Úroveň 3:

005.1 - Přípočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 715,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV			39 715,46		
D		1	Zemní práce			205,38		
1	K	131111322	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s mechanickým vrtákem	m	1,80000	114,10	205,38	SOD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		patky oplocení					
	VV		-0,9*(7)		-6,30000			
	VV		Mezisoučet		-6,30000			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení v 1,0 m"					
	VV		0,900*9		8,10000			
	VV		Mezisoučet		8,10000			
	VV		Součet		1,80000			
D		2	Zakládání			229,83		
2	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,07452	3 084,10	229,83	SOD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		patky oplocení					
	VV		-0,2*0,2*0,9*(7)		-0,25200			
	VV		Mezisoučet		-0,25200			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení v 1,0 m"					
	VV		0,200*0,200*0,900*9		0,32400			
	VV		Mezisoučet		0,32400			
	VV		Součet		0,07200			
	VV		0,072*1,035		0,07452			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			38 693,99		
3	K	338951121	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zalitím cementovou maltou	kus	2,00000	431,35	862,70	SOD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		východní strana					
	VV		-7		-7,00000			
	VV		Mezisoučet		-7,00000			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení v 1,0 m"					
	VV		9		9,00000			
	VV		Mezisoučet		9,00000			
	VV		Součet		2,00000			
4	M	5530053R	repase stávajícího plotového sloupku oplocení - prodloužení	kus	6,00000	490,00	2 940,00	VLASTNÍ
5	M	61223270.1	sloupek dřevěný	m3	0,01167	59 832,93	698,25	SOD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		-0,1*0,1*0,95*7*1,1		-0,07315			
	VV		Mezisoučet		-0,07315			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení v 1,0 m"					
	VV		(P1*0,050*0,050*1,200)*9		0,08482			
	VV		Mezisoučet		0,08482			
	VV		Součet		0,01167			
6	K	338962211	Osazení kotevních patek sloupků dřevěných s dodáním kotevních žár. pozink patek	kus	9,00000	545,34	4 908,06	VLASTNÍ
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení v 1,0 m"					
	VV		9		9,00000			
	VV		Součet		9,00000			
7	K	339001286	Osazení a dodávka dřevěného ráhna půlkulače, prům. 8 cm, impregnovaného, úchyty	m	58,40000	180,00	10 512,00	VLASTNÍ
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení v 1,0 m"					
	VV		29,200*2		58,40000			
	VV		Součet		58,40000			
8	K	339001295	Osazení a dodávka dřevěného ráhna půlkulače, prům. 10 cm, impregnovaného, spojovací materiál	m	30,00000	198,00	5 940,00	VLASTNÍ
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení v 2,0 m"					
	VV		15,000*2		30,00000			
	VV		Součet		30,00000			
9	K	348501213	Osazení oplocení z tyčoviny púlené výšky do 2 m	m	5,00000	817,98	4 089,90	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Dle zadání"					
	VV		"Oplocení v 2,0 - severní"					
	VV		-10,0		-10,00000			
	VV		Mezisoučet		-10,00000			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		15,0		15,00000			
	VV		Mezisoučet		15,00000			
	VV		Součet		5,00000			
10	M	61231130.1	plot dřevěný impregnovaný z púlené kulatiny plotový	m2	6,00000	1 457,18	8 743,08	SOD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		"Oplocení v 2,0 m - severní"					
	VV		-10,0*1,8		-18,00000			
	VV		Mezisoučet		-18,00000			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		15,00*1,6		24,00000			
	VV		Mezisoučet		24,00000			
	VV		Součet		6,00000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				375,30	
11	K	966003812	Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z púlené tyčoviny	m	5,00000	75,06	375,30	SOD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		"Oplocení v 2,0 m - severní"					
	VV		-10,0		-10,00000			
	VV		Mezisoučet		-10,00000			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		15,00		15,00000			
	VV		Mezisoučet		15,00000			
	VV		Součet		5,00000			
D	997		Přesun sutě				117,59	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,30000	75,13	22,54	SOD
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,70000	3,28	18,70	SOD
	VV		0,300*19 "Přepočtené koeficientem množství		5,70000			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,30000	254,51	76,35	SOD
D	998		Přesun hmot				93,37	
15	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	0,43376	215,26	93,37	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

005 - ZM 005 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (severní a východní)

Úroveň 3:

005.2 - Odpočty

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 425,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 425,33	21,00%	-719,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 144,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

005 - ZM 005 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (severní a východní)

Úroveň 3:

005.2 - Odpočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 425,33

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 425,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-3 421,20

998 - Přesun hmot

-4,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

005 - ZM 005 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (severní a východní)

Úroveň 3:

005.2 - Odpočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 425,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 425,33

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-3 421,20

1	M	55342254	sloupek plotový vč. víčka,povrch.úpravy a všech doplňků	kus	-6,00000	570,20	-3 421,20	SOD
---	---	----------	---	-----	----------	--------	-----------	-----

VV

"Dle zadání"

VV

"Oplocení v 2,0 m - severní strana"

VV

-6

-6,00000

VV

Součet

-6,00000

D 998

Přesun hmot

-4,13

2	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	-0,01920	215,26	-4,13	SOD
---	---	-----------	--	---	----------	--------	-------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

006 - ZM 006 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní a západní)

Úroveň 3:

006.1 - Přípočty

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 526,48
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 526,48	21,00%	15 650,56
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			90 177,04
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

006 - ZM 006 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní a západní)

Úroveň 3:

006.1 - Přípočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 526,48

PSV - Práce a dodávky PSV

74 526,48

762 - Konstrukce tesařské

74 526,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č. 1

Soupis:

006 - ZM 006 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní a západní)

Úroveň 3:

006.1 - Přípočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 526,48

D PSV

Práce a dodávky PSV

74 526,48

D 762

Konstrukce tesařské

74 526,48

1	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	168,74000	114,95	19 396,66	CS ÚRS 2022 01 INDEX DLE SOD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení - šindel jižní"					
	VV		(123,34-2,65-5,13+0,2*3)*(0,58+0,5)		125,45300			
	VV		3,46*(0,58+0,5)		3,73700			
	VV		Mezisoučet		129,19000			
	VV		"Oplocení - šindel - západní"					
	VV		(36,22+0,2*2)*(0,58+0,5)		39,55000			
	VV		Mezisoučet		39,55000			
	VV		Součet		168,74000			
2	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,80000	11 383,20	20 489,76	CS ÚRS 2022 01 INDEX DLE SOD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení - šindel jižní"					
	VV		(123,34-2,65-5,13+0,2*3)*0,060*0,040*4		1,11500			
	VV		3,46*0,060*0,040*4		0,03300			
	VV		Mezisoučet		1,14800			
	VV		"Oplocení - šindel - západní"					
	VV		(36,22+0,2*2)*0,060*0,040*4		0,35200			
	VV		Mezisoučet		0,35200			
	VV		Součet		1,50000			
	VV		1,5*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		1,80000			
3	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	163,34000	28,12	4 593,12	CS ÚRS 2022 01 INDEX DLE SOD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Oplocení - šindel jižní"					
	VV		(123,34-2,65-5,13+0,2*3)*(0,58+0,5)		125,45300			
	VV		3,46*(0,58+0,5)		3,73700			
	VV		Mezisoučet		129,19000			
	VV		"Oplocení - šindel - západní"					
	VV		(36,22-5,00+0,2*2)*(0,58+0,5)		34,15000			
	VV		Mezisoučet		34,15000			
	VV		Součet		163,34000			
4	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,80000	1 939,15	3 490,47	SOD
5	K	762711998	Demontáž vazníkůvých kčí z hraněného řeziva	kus	61,00000	53,00	3 233,00	VLASTNÍ
6	K	762713999	Montáž vazníkůvých kce z řeziva laťového 6x4 cm včetně latí a spojovacího materiálu	kus	61,00000	340,00	20 740,00	VLASTNÍ
7	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	719,43010	3,59	2 583,47	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

006 - ZM 006 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní a západní)

Úroveň 3:

006.2 - Odpočty

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-53 293,61
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-53 293,61	21,00%	-11 191,66
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-64 485,27
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

006 - ZM 006 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní a západní)

Úroveň 3:

006.2 - Odpočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-53 293,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 263,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-10 263,60

PSV - Práce a dodávky PSV

-43 030,01

762 - Konstrukce tesařské

-43 030,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

006 - ZM 006 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní a západní)

Úroveň 3:

006.2 - Odpočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-53 293,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

-10 263,60

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-10 263,60

1	K	338951R01	Svislé dřevěné prvky-půlkuláče DN 200mm +zabetonování hl.800-900mm,železná trubka DN 42,4x2,0mm dl.1,5m - mont+dodávka vč.impregnace,povrch.úpravy,spoj.prvků a všech doplňků	kus	-6,00000	1 710,60	-10 263,60	SOD
---	---	-----------	---	-----	----------	----------	------------	-----

VV

"Dle zadání"

VV

-6

-6,00000

VV

Součet

-6,00000

D PSV

Práce a dodávky PSV

-43 030,01

D 762

Konstrukce tesařské

-43 030,01

2	K	762923R02	Výměna vodorovných dřevěných prvků vč.spoj.prvků,povrchové úpravy a všech doplňků	m2	-28,50600	1 457,18	-41 538,37	SOD
---	---	-----------	--	----	-----------	----------	------------	-----

VV

"Dle zadání"

VV

20%

VV

jižní strana

VV

-(123,34-9,03-3,0)*1,0*0,2

-22,26200

VV

západní strana

VV

-(36,22-5,0)*1,0*0,2

-6,24400

VV

Součet

-28,50600

3	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-415,38370	3,59	-1 491,64	SOD
---	---	-----------	--	---	------------	------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

007 - ZM 007 - IETAPA - SO 010 - Přípojka splaškové kanalizace

Úroveň 3:

007.1 - Přípočty

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 422,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 422,16	21,00%	6 388,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 810,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

007 - ZM 007 - IETAPA - SO 010 - Přípojka splaškové kanalizace

Úroveň 3:

007.1 - Přípočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 422,16

HSV - Práce a dodávky HSV

30 422,16

8 - Trubní vedení

30 422,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

007 - ZM 007 - IETAPA - SO 010 - Přípojka splaškové kanalizace

Úroveň 3:

007.1 - Přípočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 422,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 422,16

D 8

Trubní vedení

30 422,16

1	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,00000	6 751,80	6 751,80	CS ÚRS 2022 01 INDEX DLE SOD
2	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,00000	6 707,16	6 707,16	CS ÚRS 2022 01 INDEX DLE SOD
3	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,00000	16 963,20	16 963,20	CS ÚRS 2022 01 INDEX DLE SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

007 - ZM 007 - IETAPA - SO 010 - Přípojka splaškové kanalizace

Úroveň 3:

007.2 - Odpočty

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-36 389,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 389,33	21,00%	-7 641,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-44 031,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

007 - ZM 007 - IETAPA - SO 010 - Přípojka splaškové kanalizace

Úroveň 3:

007.2 - Odpočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-36 389,33

D11 - HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ

-35 171,45

D7 - HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE

-1 217,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

007 - ZM 007 - IETAPA - SO 010 - Přípojka splaškové kanalizace

Úroveň 3:

007.2 - Odpočty

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-36 389,33

D		D11	HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ					-35 171,45
1	K	Pol179	ŠACHTA KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO DN 500 S PREFABRIKOVANÝM DNEM	KUS	-1,00000	11 211,01	-11 211,01	SOD
2	M	Pol181	ŠACHETNÍ KONUS TBR-Q.1 100-63/58/2 KPS 1000/625/120	KUS	-1,00000	2 600,74	-2 600,74	SOD
3	M	Pol182	SKRUŽ SACHTOVA TBS-Q.1 100/25 PS 1000/250/120	KUS	-1,00000	1 449,87	-1 449,87	SOD
4	M	Pol183	SKRUŽ SACHTOVA TBS-Q.1 100/50 PS 1000/500/120	KUS	-1,00000	2 069,76	-2 069,76	SOD
5	M	Pol184	SKRUŽ SACHTOVA TBS-Q.1 100/100 PS 1000/1000/120	KUS	-1,00000	3 435,47	-3 435,47	SOD
6	M	Pol185	ŠACHETNÍ DNO VYŠKY 600 TBZ-Q.1 100/60 V 15,20,25	KUS	-1,00000	8 072,86	-8 072,86	SOD
7	M	Pol186	ELASTOMEROVÉ TĚSNĚNÍ DN 1000 EMT100/1,7 K	KUS	-5,00000	286,11	-1 430,55	SOD
8	M	Pol194	POKLOP TĚŽKÝ D 50 S RÁMEM	KUS	-1,00000	4 901,19	-4 901,19	SOD
D		D7	HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE					-1 217,88
9	K	Pol162	PREF PRSTENEC POD POKLOP TBW-Q.1 63/6	KUS	-1,00000	366,01	-366,01	SOD
10	K	Pol163	PREF PRSTENEC POD POKLOP TBW-Q.1 63/8	KUS	-1,00000	405,96	-405,96	SOD
11	K	Pol164	PREF PRSTENEC POD POKLOP TBW-Q.1 63/10	KUS	-1,00000	445,91	-445,91	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

**008 - ZM 008 - II.ETAPA - SO 05 - Oplocení, stavební prvky v areálu -
ODPOČTY**

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-27 138,26
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 138,26	21,00%	-5 699,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-32 837,29
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

**008 - ZM 008 - II.ETAPA - SO 05 - Oplocení, stavební prvky v areálu -
ODPOČTY**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-27 138,26

HSV - Práce a dodávky HSV

-27 138,26

5 - Komunikace pozemní

-19 073,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 099,46

998 - Přesun hmot

-1 965,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

**008 - ZM 008 - II.ETAPA - SO 05 - Oplocení, stavební prvky v areálu -
ODPOČTY**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-27 138,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-27 138,26	
D	5		Komunikace pozemní				-19 073,26	
1	K	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžšího tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	-6,00000	299,72	-1 798,32	SOD
	VV		dočasné silniční panely					
	VV		-6,0		-6,00000			
2	M	59381004	panel silniční 3,00x2,00x0,15m	kus	-2,00000	8 637,47	-17 274,94	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 099,46	
3	M	58380710	kámen lomový	t	-4,40000	1 386,24	-6 099,46	SOD
	VV		-2,000*2,2		-4,40000			
D	998		Přesun hmot				-1 965,54	
4	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	-9,13100	215,26	-1 965,54	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

011 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní)

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				80 318,85
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 318,85	21,00%	16 866,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	97 185,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

011 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní)

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 318,85

HSV - Práce a dodávky HSV

80 318,85

1 - Zemní práce

3 997,08

2 - Zakládání

5 662,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

64 117,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 624,80

998 - Přesun hmot

917,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Soupis:

011 - II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní)

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

Muzeum regionu Valaško, příspěvková organizace

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 318,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 318,85	
D	1		Zemní práce				3 997,08	
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,53000	1 937,91	2 965,00	SOD
	VV		"Nové oplocení - jižní strana"					
	VV		17,00*0,300*0,300*1,000		1,53000			
	VV		Součet		1,53000			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,53000	101,89	155,89	CS ÚRS 2021 02 INDEX DLE SOD
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,53000	96,67	147,91	SOD
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,30000	7,31	111,84	SOD
	VV		1,530*10		15,30000			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,53000	17,22	26,35	SOD
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,06000	192,84	590,09	SOD
	VV		1,530*2,0		3,06000			
D	2		Zakládání				5 662,41	
7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,83600	3 084,10	5 662,41	SOD
	VV		"Nové oplocení - jižní strana"					
	VV		17,00*0,300*0,300*1,000*1,20		1,83600			
	VV		Součet		1,83600			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				64 117,13	
8	K	338171121.DRX	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových systémů Dirickx v do 2,60 m se zalitím MC	kus	17,00000	164,34	2 793,78	SOD
	VV		"Osazování ocel. trubek - nosná část oplocení"					
	VV		17,00		17,00000			
	VV		Součet		17,00000			
9	M	01TR02	trubka ocelová bezešvá 31,8x4 mm, délka 1700 mm, povrchová úprava žárový zinek	kus	17,00000	1 584,51	26 936,67	VLASTNÍ
10	K	338550108	Osazování půlkuláčů na ocel. sloupky s podkládky	kus	34,00000	251,00	8 534,00	VLASTNÍ
	VV		"Osazování ocel. trubek - nosná část oplocení"					
	VV		"1 kus ocel. trub = 2 kus půlkuláčů"					
	VV		17,00*2		34,00000			
	VV		Součet		34,00000			
11	M	02DR08	půlkuláč prům. 140 mm, délka 1000 mm, impregnovaná	kus	36,00000	184,93	6 657,48	VLASTNÍ
12	K	348501111	Osazení oplocení z dřevěných prken výšky do 1 m	m	40,00000	479,88	19 195,20	CS ÚRS 2021 02 INDEX DLE SOD
	VV		"Bude použit materiál ze stávajícího oplocení - fošny"					
	VV		"Oplocení jižní - část:" 40,00		40,00000			
	VV		Součet		40,00000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 624,80	
13	K	966003819	Rozebrání oplocení s příčníky a ocelovými sloupky z tyčoviny půlené	m	40,00000	140,62	5 624,80	CS ÚRS 2021 02 INDEX DLE SOD
	VV		"Oplocení jižní - část:" 40,00		40,00000			
D	998		Přesun hmot				917,43	
14	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	4,26198	215,26	917,43	SOD

SEZNAM FIGUR

Kód: 21042
Stavba: Rozvoj areálu kostela Nejsv. Trojice - etapa II.

Datum: 18.08.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
05/ 002	ZM 002 - I.ETAPA - SO 01 - Provizorně hygienické zázemí - záměna otvorů. záměna umyvadla. madla		
j			30,697
o			42,561
ob			85,895
r			19,602
r1			5,300
s			1,369
v			1,800
z			14,407
05/ 002/ 002.1	Přípočty		
v			1,800
v	2,4*7,5*0,1		1,800
05/ 011	II. ETAPA - SO05 - Oplocení (jižní)		
j			86,625
o			115,369
r			11,501
s			17,243